



Nasz znak: EP/220/46/2018/3

Data: 27.06.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/46/2018 pn. Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

ZESTAW 8

Zadanie nr 3 Staplery liniowe z nożem

1. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 1 : jednorazowy stapler liniowy 60 z ładunkiem zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż, możliwość użycia do 8 ładunków w trakcie jednego zabiegu, zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty oraz możliwość pozycji pośredniej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 2 : jednorazowy ładunek do stapler liniowy 60 mm kompatybilny ze staplerem z pozycji nr 1, zamykający się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż oraz zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 3 : jednorazowy stapler liniowy 80 z ładunkiem zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż, możliwość użycia do 8 ładunków w trakcie jednego zabiegu, zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty oraz możliwość pozycji pośredniej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 4 : jednorazowy ładunek do stapler liniowy 80 mm kompatybilny ze staplerem z pozycji nr3, zamykający się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż oraz zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy biorąc pod uwagę fakt, iż opakowania jednostkowe są wrażliwe na uszkodzenie podczas transportu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w opakowaniach zbiorczych (staplery -3 szt., ładunki- 6 szt.)zapewniających dostawę sterylnego i nieuszkodzonego sprzętu ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 4 Staplery liniowe

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



1. Czy biorąc pod uwagę fakt, iż opakowania jednostkowe są wrażliwe na uszkodzenie podczas transportu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w opakowaniach zbiorczych (steplery -3 szt., ładunki- 6 szt.) zapewniających dostawę sterylnego i nieuszkodzonego sprzętu ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji nr 5. stapler liniowy do niskiego zamknięcia odbytnicy o długości 45 mm możliwość zmiany ładunków do 8 razy łącznie, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm lub 4,8 mm do wyboru Zamawiającego. Stapler posiada jedną dźwignię zamykającą spustową. Wykonuje szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 21 Staplery liniowe

1. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 1 : jednorazowy stapler liniowy 80 mm z ładunkiem zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż, możliwość użycia do 8 ładunków w trakcie jednego zabiegu?Stapler posiada zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty oraz możliwość pozycji pośredniej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 2 : jednorazowy ładunek do stapler liniowy 80 mm kompatybilny ze staplerem z pozycji nr 1, zamykający się na 1,5mm lub 2,0mm, każdy ładunek posiada nowy noż oraz zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji 3 : jednorazowy stapler liniowy 45 mm bez noża z ładunkiem zamykającym się na 1,5mm lub 2,0mm (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm i 4,8 mm), możliwość użycia do 8 ładunków w trakcie jednego zabiegu, zabezpieczenie uniemożliwiające odpalenie staplera ze użytym ładunkiem lub gdy stapler nie jest prawidłowo zamknięty , z jedną dźwignią zamykającą- spustową ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 23 Staplery endoskopowe

1. Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 1 i 2 dopuści: uniwersalny jednorazowy endostapler z wbudowaną artykulacją, o średnicy 12mm, długość trzpienia 16cm lub 26 cm (bez ładunku)- do wyboru przez Zamawiającego, kompatybilny z ładunkami o długości 30mm, 45mm, 60mm? Noż umieszczony jest w ładunku. Stapler posiada jedną dźwignię zamykającą- spustową.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w miejsce pozycji nr 3: jednorazowy ładunek z nożem do uniwersalnego staplera endoskopowego, długość zespoleń 60 mm z możliwością artykulacji do 45° w obie strony, dwa potrójne rzędy zszywek zszywki zamykają się 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zszywek przy składaniu zamówienia). Ładunki posiadają płaską powierzchnię zapewniającą odpowiednie utrzymanie tkanki w branszach staplera zarówno w trakcie odpalenia ładunków jak i grasperowania.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 4 i 5 do odrębnego zadania 23a umożliwiając tym samym złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 24 Zestawy chirurgiczne

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



1. Czy Zamawiający w pozycji nr 4 -Zestaw do VATS lobectomii, w miejsce uniwersalnego jednorazowego endostaplera, o średnicy 12mm, długość trzpienia 16cm, kopatylbilnego z ładunkami o długości 30mm, 45mm, 60mm, wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazową obudowę do staplera elektrycznego? Stapler wraz z niezbędnym asortymentem- introducer oraz trzpień zostaną użyte Zamawiającemu na okres trwania umowy.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

Zadanie 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 7 poz. 3 klipsownicy automatycznej o dł. 13" tj. 33 cm jednorazowego użytku z magazynkiem klipsów średnio-dużych 15 sztuk do chirurgii otwartej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 7 poz. 4 klipsownicy automatycznej o dł. 11.5" tj. 29 cm jednorazowego użytku z magazynkiem klipsów dużych 30 sztuk do chirurgii otwartej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadanie 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 16 narzędzia do fiksacji z 30 zszywkami.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94